B87134391

Conceptos de Facturación Importe

Minuta de Honorarios Profesionales por 
intermediación 3.600,00 €

Base imponible 3.600,00 €
Publicidad C21 9% 324,00 €

Total 3.276,00 €
Baremo 45% 1.474,20 €

Retención IRPF 7% 103,19 €
21% IVA 309,58 €

Total 1.680,59 €

Asciende la presente factura a: MIL SEISCIENTOS OCHENTA EUROS CON 
CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (1680,59€)

Transferir a: IBAN ES41 2100 3935 9802 0013 2678